ב' סיון תשפ"ב
01 יוני 2022

סימוכין: 58796

לכבוד

מר אוהד אמר, עו"ד
באמצעות דוא"ל: Law_clinics@savion.ac.il

שלום רב,

הנדון: מכתבך מתאריך 28.4.22 בעניין "התראה לפני נקיטת הליכים- מתורגמנים בוועדות הרפואיות של המוסד לביטוח לאומי"

1. בהמשך לתשובת הביניים מתאריך 19 מאי 2022, נבקש לעדכןך כי הנושא הובא לדיון בפני מנהלת המוסד.